
Clubmeisterschaft 2018

6.10.2018
Klasse 1 - Vereinsmitglieder Herren

Klasse 1 - Vereinsmitglieder Herren Disziplin 2 100 Disziplin 3 100 Disziplin 4 25 Disziplin 5 43 Disziplin 6 80 398

Schütze 1. 2. 3. 4. 5. Summe Summe Summe Summe Summe Summe Gesamt Rangliste

Perchthaler Bernhard 8 8 9 9 10 44 100 100 25 29 36 334 1

Pfeifer Dietmar 8 8 8 9 10 43 100 100 25 29 32 329 2

Haid Martin 9 9 9 9 10 46 100 90 25 23 39 323 3

Paumann Andreas 5 6 9 9 10 39 100 100 25 22 37 323 3

Rieser Roland 9 9 9 10 10 47 80 100 25 12 52 316 5

Waldinger Siegfried 9 9 10 10 10 48 100 100 25 13 29 315 6

Woger Erich 6 7 9 9 10 41 100 100 25 0 46 312 7

Lemmerer Hans-Peter 8 9 9 9 10 45 90 100 25 12 34 306 8

Zangerle Konrad 9 10 10 10 10 49 90 100 25 2 23 289 9

Moitzi Thomas 8 8 9 10 10 45 100 70 25 10 25 275 10

Sonnleitner Markus 7 9 9 9 10 44 90 70 25 6 40 275 10

Schiwitz Erwin 4 7 8 10 10 39 90 80 25 13 25 272 12

Leitner Manfred 6 8 8 9 10 41 80 80 25 6 39 271 13

Reichl Peter 8 9 9 9 9 44 80 100 25 2 19 270 14

Egger Wolfgang 9 9 9 10 10 47 90 70 0 30 26 263 15

Auer Johann 8 9 9 9 10 45 90 80 25 0 21 261 16

Rumpl Karl 5 9 10 10 10 44 90 70 0 23 29 256 17

Puffing Michael 6 8 9 9 10 42 90 70 25 6 17 250 18

Zagler Siegfried 10 10 9 9 8 46 80 50 25 17 28 246 19

Ebner Erwin 3 7 8 9 10 37 90 50 25 6 35 243 20

Enko Harald 6 8 9 10 10 43 50 80 25 6 39 243 20

Benedikt Wilhelm 7 10 10 9 8 44 80 50 25 19 19 237 22

Leitner Wolfgang 8 9 9 9 10 45 70 60 25 12 21 233 23

Hinterlassnig Kurt 6 6 9 9 9 39 60 60 25 22 20 226 24

Pichler Jürgen 7 8 9 10 10 44 50 60 25 2 26 207 25

Steiner Johann 7 8 9 9 10 43 60 30 25 22 18 198 26

Hinterlassnig Siegfried 7 7 9 10 10 43 40 0 0 2 3 88 27

Disziplin 1 50



Clubmeisterschaft 2018

6.10.2018
Klasse 2 - Vereinsmitglieder Damen

Klasse 2 - Vereinsmitglieder Damen Disziplin 2 100 Disziplin 3 100 Disziplin 4 25 Disziplin 5 43 Disziplin 6 80 398

Schütze 1. 2. 3. 4. 5. Summe Summe Summe Summe Summe Summe Gesamt Rangliste

Lemmerer Irmgard 7 7 9 9 10 42 100 90 25 16 15 288 1

Rieser Daniela 6 6 7 8 1 28 60 20 25 0 18 151 2

Leitner Karin 5 0 0 0 0 5 20 30 0 0 0 55 3

Disziplin 1 50



Clubmeisterschaft 2018

6.10.2018
Klasse 3 - Gäste Herren

Klasse 3 - Gäste Herren Disziplin 2 100 Disziplin 3 100 Disziplin 4 25 Disziplin 5 43 Disziplin 6 80 398

Schütze 1. 2. 3. 4. 5. Summe Summe Summe Summe Summe Summe Gesamt Rangliste

Stremitzer Patrick 9 9 9 9 8 44 100 90 0 6 26 266 1

Bürger Günter 8 8 9 10 10 45 90 90 0 0 21 246 2

Disziplin 1 50



Clubmeisterschaft 2018

6.10.2018
Klasse 4 - Gäste Damen

Klasse 4 - Gäste Damen Disziplin 2 100 Disziplin 3 100 Disziplin 4 25 Disziplin 5 43 Disziplin 6 80 398

Schütze 1. 2. 3. 4. 5. Summe Summe Summe Summe Summe Summe Gesamt Rangliste

Zangerle Elfi 5 5 4 3 0 17 60 0 0 0 9 86 1

Disziplin 1 50



Clubmeisterschaft 2018

6.10.2018
Overall

Overall Disziplin 2 100 Disziplin 3 100 Disziplin 4 25 Disziplin 5 43 Disziplin 6 80 398

Schütze 1. 2. 3. 4. 5. Summe Summe Summe Summe Summe Summe Gesamt Rangliste

Perchthaler Bernhard 8 8 9 9 10 44 100 100 25 29 36 334 1

Pfeifer Dietmar 8 8 8 9 10 43 100 100 25 29 32 329 2

Haid Martin 9 9 9 9 10 46 100 90 25 23 39 323 3

Paumann Andreas 5 6 9 9 10 39 100 100 25 22 37 323 3

Rieser Roland 9 9 9 10 10 47 80 100 25 12 52 316 5

Waldinger Siegfried 9 9 10 10 10 48 100 100 25 13 29 315 6

Woger Erich 6 7 9 9 10 41 100 100 25 0 46 312 7

Lemmerer Hans-Peter 8 9 9 9 10 45 90 100 25 12 34 306 8

Zangerle Konrad 9 10 10 10 10 49 90 100 25 2 23 289 9

Lemmerer Irmgard 7 7 9 9 10 42 100 90 25 16 15 288 10

Moitzi Thomas 8 8 9 10 10 45 100 70 25 10 25 275 11

Sonnleitner Markus 7 9 9 9 10 44 90 70 25 6 40 275 11

Schiwitz Erwin 4 7 8 10 10 39 90 80 25 13 25 272 13

Leitner Manfred 6 8 8 9 10 41 80 80 25 6 39 271 14

Reichl Peter 8 9 9 9 9 44 80 100 25 2 19 270 15

Stremitzer Patrick 9 9 9 9 8 44 100 90 0 6 26 266 16

Egger Wolfgang 9 9 9 10 10 47 90 70 0 30 26 263 17

Auer Johann 8 9 9 9 10 45 90 80 25 0 21 261 18

Rumpl Karl 5 9 10 10 10 44 90 70 0 23 29 256 19

Puffing Michael 6 8 9 9 10 42 90 70 25 6 17 250 20

Bürger Günter 8 8 9 10 10 45 90 90 0 0 21 246 21

Zagler Siegfried 10 10 9 9 8 46 80 50 25 17 28 246 21

Ebner Erwin 3 7 8 9 10 37 90 50 25 6 35 243 23

Enko Harald 6 8 9 10 10 43 50 80 25 6 39 243 23

Benedikt Wilhelm 7 10 10 9 8 44 80 50 25 19 19 237 25

Leitner Wolfgang 8 9 9 9 10 45 70 60 25 12 21 233 26

Hinterlassnig Kurt 6 6 9 9 9 39 60 60 25 22 20 226 27

Pichler Jürgen 7 8 9 10 10 44 50 60 25 2 26 207 28

Steiner Johann 7 8 9 9 10 43 60 30 25 22 18 198 29

Rieser Daniela 6 6 7 8 1 28 60 20 25 0 18 151 30

Hinterlassnig Siegfried 7 7 9 10 10 43 40 0 0 2 3 88 31

Zangerle Elfi 5 5 4 3 0 17 60 0 0 0 9 86 32

Leitner Karin 5 0 0 0 0 5 20 30 0 0 0 55 33

Disziplin 1 50
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